
2012 年 11 月 15 日 

 

日中建築住宅産業協議会 

ご担当者の皆様 

日中建築住宅産業協議会 

交流委員長 飯田秀樹 

 

 

「担当者交流会」のご案内 

 

拝啓 皆様におかれましては益々ご健勝のことお慶び申し上げます。 

 年末が近くなり何かと忙しい時期となってまいりましたが、今年も、当協議会の活動に

対してご支援を賜りました事を厚く御礼申し上げます。また交流委員会が主催します研修

会や講演会（申込み）にも、多くの方々のご参加をいただきましたこと感謝申し上げます。 

 さて、当協議会の今年最後の活動として、昨年同様に当協議会にご登録をいただいてい

ますご担当者の皆様の交流の場として、担当者交流会を下記の通り忘年会を兼ねて開催い

たしたく存じます。原稿執筆や講師など当協議会の活動でお世話になりました方々にも、

ご参加いただく予定です。 

 年末はご多用のこととは思いますが、ご出席をいただきますようご案内を申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

1. 日時：2012 年 12 月 10 日（月）18：00～20：00 

2. 場所：PRONTO 神田店 

※神田店地図は次頁をご参照下さい。 

3. 電話：Tel 03- 3254-8202 

4. 会費：5，000 円／人 

     ※受付時にお支払いをお願い致します。当協議会の領収書を発行致します。 

5. ご参加対象者：日中建協の各社窓口担当者及び各委員会へご登録戴いている皆様 

           原稿執筆、講師など当協議会の活動でお世話になった皆様 

 

お手数ではございますが、最終項の出欠連絡票にて 11 月 30 日（金）までにご出席の諾

否を事務局宛にお知らせいただきたくお願いいたします。 

 

問い合わせ先：日中建築住宅産業協議会 事務局 

担当者：堀江 

Tel：03-5283-0482  

以上 

 



★会場Ｍａｐ 

  www.hotpepper.jp/strJ000000043/map/ 

≪日中建協より神田駅までの地図≫ 

天理ビル正面入口を出て信号を渡り、四国銀行の左の路地を直進すると「西口商店街」に

出るので、そのまま直進します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

≪神田駅～会場「ＰＲＯＮＴ神田店」までの地図≫ 

神田駅南口改札を出て左折。そのまま 30ｍほど進むと「ＰＲＯＮＴＯ神田店」の看板が見

えます。 

PRONTO 神田店 

 

住所：千代田区鍛冶町 2-1-6 

   第 2 櫻井ビル 1・2F 

TEL：03-3254-8202 

日中建協（天理ビル） 

http://www.hotpepper.jp/strJ000000043/map/


 

 

日中建築住宅産業協議会事務局 堀江宛 

 FAX:03-5281-3834 

e-mail:horie@jcbh.org 

 

担当者交流会 出欠連絡票 

 

申込み締切日：11月30日（金） 

 

■12月10日（月）開催 「担当者交流会」 

（いずれかにチェックをお願い致します。) 

 

貴社名                            

ご所属              お名前           

出席代表者連絡先 TEL：                   

      e-mail：                      

 

担当者交流会 

□出席       □欠席 

 

*************************************************************************** 

 

ご所属              お名前            

 

担当者交流会 

□出席       □欠席 

 

*************************************************************************** 

 

ご所属              お名前           

 

担当者交流会 

□出席       □欠席 

 


